& @ (o UNIONE DEI PAESI DEI NEBRODI

@ {;ﬂj} {"xﬂg Caprileone, S.Marco d'Alunzio e S.Salvatore di
Comune di Comune di Comune di Fitalia
Capri Leone S.Marco d’Alunzio S.Salvatore di Fitalia

Sede legale: Via S.Antonio
98070 CAPRILEONE
Cod. Fisc/P. LV.A. 02927640835

D

2)

3)

DETERMINA DEL PRESIDENTE
N.2 DEL 29.01.2021

OGGETTO: Nomina del Responsabile dell’Ufficio Ragioneria e Servizi Finanziari dell’Unione
fino.al 01.06.202].

: S T | | P'ii"la:sidente pro-tempore dell’Unione dei Comuni “Paesi dei Nebrodi”
PREMESSO che )

- £0M . .del-iber:slF.-E:I'i;'!giunta dell’UNIONE dei comuni “Paese dei Nebordi”, n. 2 del 21.06.2018, tra

I’altro, é stato d@;ﬁ’i;ﬂi‘fo I’organigramma dell’Unione con il quale sono stati istituiti i seguenti uffici:

Ufficio segreteria d affari generali

Ufficio ragioneria ¢ servizi finanziari

Ufficio tecnico

- con determinazione Presidenziale n. /2020 sono stati individuati quali responsabili degli Uffici
dell’Unione i seguenti dipendenti dei comuni facenti parte dell’Unione:

La Dott.ssa Maria (Gabriella Crimi — Responsabile dell’Ufficio segreteria ed affari generali;

La Rag. Maria Alfonsa Franchina — Responsabile all’ Ufficio ragioneria e servizi finanziari;;

DATO ATTO che

-la convezioni stipulata per I’utilizzo della Rag. Maria Alfonsa Franchina & scaduta al 31.12.2020;

-a seguito della celibera di giunta dell’unione n. 6 del 26.01.2021 & stata stipulata una nuova
convenzione per |'utilizzo della Rag. Maria Alfonsa Franchina, cat. C, posizione economica C4, con
scadenza il 01.06.2021;

VISTI

I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

lo Statuto dell’Unione “ Paesi dei Nebrodi ;

DETERMINA

Per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e traseritti:

DI NOMINARE dall’adozione della presente e fino al 01.06.2021 quale Responsabile dell’ Ufficio
Ragioneria e Servizi Finanziari dell’Unione la Rag. Maria Alfonsa Franchina, cat. C, posizione
economica, C5

DI DARE ATTO che deve essere awiata la procedura per la nomina del Nucleo di Valutazione presso
['Unione, pertanto, I'indennita, alla predetta dipendente, verra corrisposta, se ed in quanto dovuta, negli
importi minimi come per disposizioni di legge e/o contratto collettivo nazionale del lavoro, nelle more
che venga determinato l'esatto importo di quanto dovuto dal nominando organo di valutazione;rvizi
finanziari; dell’Unione dei Comuni Paesi dei Nebrodi la Rag. Maria Alfonsa Franchina;

DI DISPORRE che copia del presente provvedimento venga:




trasmesso ai Comuni di Capri Leone, S. Salvatore di Fitalia, di S. Marco d’Alunzio e alla Presidenza
del Consiglio dell'Unione;

inserito nella raccolta delle determinazioni del Presidente dell’'Unione “Paesi dei Nebrodi”;
pubblicato, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativz, all’ Albo Pretorio
dei Comuni facenti parte dell’'Unione per quindici giorni consecutivi.

Notificato all’interessata.

Il Presidente pro-tempore
dell’Unione dei Comuni “Paesi dei Nebrodi”
Sindaco B/Tl e dx San Salvatorv di Fitalia




